
–	 Die Preise verstehen sich (außer bei Einzelzimmern) für zwei Personen. 
	 Bei Doppelzimmern zur Einzelnutzung reduziert sich der Preis um 20 € 	
	 pro Übernachtung
–	 Die Preise verstehen sich inklusive Frühstücksbuffet, festem Parkplatz,
 	 WLAN, Gästeservice und der Nutzung unserer Meerwasser-
	 Badelandschaft mit separatem Fitnessbereich
–	 In den Familien-Zimmern berechnen wir für zusätzliche Personen 20 € 	
	 pro Übernachtung. Bei der Nutzung von Schlafsofas oder zusätzlichen 	
	 Zustellbetten 50 bis 100 € pro Übernachtung
– 	Wir bieten Ihnen ein tägliches, hochwertiges 3-Gänge Halbpensions-	
	 menü aus besten, frischen Zutaten (49 € pro Person) oder eine Auswahl 	
	 erlesener à la carte-Gerichte
– 	Vierbeiner: 25 € pro Nacht. Sprechen Sie uns bitte bei Ihrer Reservierung 	
	 an, um die entsprechende Zimmerauswahl zu treffen
– 	E-Auto: Service-Pauschale von 20 € pro Ladung
– 	Gerne beraten wir Sie auch telefonisch unter Telefon 04721/434-0.
	 Wir freuen uns auf Sie
– 	Bitte beachten Sie auch unsere umseitigen Arrangements

	

P R E I S L I ST E
J A H R E S Ü B E R S I C H T  2 0 2 4

Einzelzimmer

Doppelzimmer

Junior-Suiten

Suiten

Familien-Suiten

Private Spa-Suite
(75 m2) mit Sauna 
und Doppel-Whirl-
wanne

Stand September 2023. Änderungen vorbehalten.

220 – 285 €

320 – 375 €

390 – 525 €

445 – 585 €

410 – 535 €

685 €

Verschönerungs- und Renovierungsarbeiten vom 24.11. – 19.12.2024

Kategorien Preise

	 Weitere Angebote, besonders auch im Frühjahr und im Herbst unter 	
	 www.Badhotel-Sternhagen.de



„Kurze Wellnesspause“

Ihre Inklusivleistungen:
–	3 Übernachtungen in der gewählten Zimmerkategorie
–	Tägliches Frühstücksbuffet im nordischen Stil mit Panoramablick
–	Täglich wechselndes 3-Gänge-Menü in unserem Panoramarestaurant
	 „Schaarhörn“
–	Pro Person ein „Cocktail des Tages“ in unserer Bar „EIX“
–	Wohlfühlbehandlungen in unserem Original Thalasso-SPA im Wert 		
	 von 100 € pro Person
–	Genuss unserer großen Meerwasser-Badelandschaft mit eigener
	 Meerwasserzuleitung
–	Benutzung des Fitnessbereiches mit Geräten von Technogym
–	Kostenfreier, fest reservierter Parkplatz, freie WLAN-Nutzung

	 Ermäßigt im Doppelzimmer ab 1358 €
	 Ermäßigt im Einzelzimmer ab 841 €

A R R A N G E M E N T S
G A N Z J Ä H R I G E  A N G E B O T E

Wir dürfen Sie höflich darauf hinweisen, dass es sich bei unseren Arrangements um Gesamtpreise handelt.
Eine Nichtinanspruchnahme von einzelnen Leistungen berechtigt nicht zu einer Reduzierung des Preises.

Genießen Sie eine 3- oder 5-tägige Auszeit in Duhnen an der Nordseeküste und verwöhnen Sie Ihren Körper und Geist bei Original Thalasso- und 
Wellnessanwendungen. Mit unseren Arrangements bieten wir Ihnen ein attraktives Potpourri mit einem ermäßigten Übernachtungspreis.

„Lange Wellnesspause“

Ihre Inklusivleistungen:
–	5 Übernachtungen in der gewählten Zimmerkategorie
–	Tägliches Frühstücksbuffet im nordischen Stil mit Panoramablick
–	Täglich wechselndes 3-Gänge-Menü in unserem Panoramarestaurant
	 „Schaarhörn“
–	Pro Person ein „Cocktail des Tages“ in unserer Bar „EIX“
–	Pro Person ein Stück hausgemachten Kuchen oder Torte mit einem
	 Heißgetränk Ihrer Wahl
–	Wohlfühlbehandlungen in unserem Original Thalasso-SPA im Wert 		
	 von 150 € pro Person 
–	Genuss unserer großen Meerwasser-Badelandschaft mit eigener
	 Meerwasserzuleitung
–	Benutzung des Fitnessbereiches mit Geräten von Technogym
–	Kostenfreier, fest reservierter Parkplatz, freie WLAN-Nutzung

	 Ermäßigt im Doppelzimmer ab 2150 €
	 Ermäßigt im Einzelzimmer ab 1330 €


